§ 9. Ut autem eadem praesentes et in eis contenta quaecumque ad omnium notitiam deducantur, et ne aliquis illorum ignorantiam praetendere possit,

Publicationis
forma.

§ 10. Volumus, quod eadem praesentes per aliquem seu aliquos ex cursoribus nostris ad valvas basilicae Principis Apostolorum, et cancellariae apostolicae, et in acie Campi Florae de Urbe publicentur, et earum copiae ibidem affigantur et affixae relinquuntur, quae sic publicatae et affixae omnes et singulos quos concernunt arceant et afficiant, non secus ac si eorum unicuique personaliter intimatae et notificatae fuissent,

Affigi et pu-
blicari mandat.

§ 11. Quodque earumdem praesentium transumptis, etiam impressis, manu alicuius notarii publici subscriptis, et sigillo personae in dignitate ecclesiastica constitutae munitis, eadem prorsus fides in iudicio et extra illud ubique locorum adhibeatur, quae adhiberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitae vel ostensae.

Transumptis
creari iubet.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-
nulo Piscatoris, die XIX februarii MDCXLVI,
pontificatus nostri anno II.

Dat. die 19 februarii 1646, pontif. anno II.

LII.

*Confirmatio concordiae super iure et
formâ transportandi cadavera ad ec-
clesias regularium, super solutione
quartae funeralis et sepulturâ impu-
berum, initaë inter clerum secularem
et regularem dioecesis Maioricensis¹.*

Innocentius Papa X,
ad perpetuam rei memoriam.

Exordium.

Ex iniuncto nobis apostolici muneris
debito ad ea libenter intendimus, per
quae personarum ecclesiasticarum tam
secularium quam regularium quarumlibet
quieti opportune consulitur, et illis quae
propterea inter eas concorditer facta sunt,
ut firmiter subsistant, libenter, cum a no-
bis petitur, apostolicae confirmationis ro-
bur adiciamus, prout conspiciamus in Do-
mino salubriter expedire.

Causae huius
Constitutionis.

§ 1. Nuper siquidem pro parte dilecto-
rum filiorum rectorum parochialium ec-
clesiarum necnon cleri et regularium
Maioricensis civitatis et dioecesis nobis
expositum fuit, quod aliàs [postquam (ex-
ortis variis litibus et controversiis, inter
dilectos etiam filios capitulum et canonicos
ecclesiae Maioricensis clerum secularem
et rectores parochialium ecclesiarum ci-
vitatatis et dioecesis praefatarum ex unâ,
necnon inter sancti Antonii de sancto An-
tonio Viennensi et Praedicatorum ac Mi-
norum sancti Francisci de Observantiâ
nuncupatorum provinciae Maioricensis ac
B. Mariae de Monte Carmelo et Ere-
mitarum sancti Augustini necnon San-
ctissimae Trinitatis et B. Mariae de Mer-